



T. og J. G. Toftegaard Jensen ApS

Gammel Lyngåvej 7, 8370 Hadsten

CVR-nr. 37 48 10 17

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

Jens Gregers Toftegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. og J. G. Toftegaard Jensen ApS Gammel Lyngåvej 7 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 37 48 10 17 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Gregers Toftegaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 21/12 2000 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansierings- og dermed beslægtet virksomhed samt guldsmede- og juvelfattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490.904 kr. mod 1.289.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.260 kr. mod 124.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	490.904	1.289.325
1 Personaleomkostninger	-211.376	-912.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.536	-42.038
Resultat før finansielle poster	237.992	335.109
Andre finansielle indtægter	42.788	22.539
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.900	-195.847
Resultat før skat	186.880	161.801
Skat af årets resultat	-44.620	-36.972
Årets resultat	142.260	124.829
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.260	124.829
Disponeret i alt	142.260	124.829

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Biler	23.293	63.301
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.700.000	1.700.000
3 Indretning af lejede lokaler	0	1.528
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.723.293</u>	<u>1.764.829</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.723.293</u>	<u>1.764.829</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.858.407	2.524.602
Varer under fremstilling	46.671	49.972
Fremstillede varer og handelsvarer	2.005.719	2.114.905
Varebeholdninger i alt	<u>3.910.797</u>	<u>4.689.479</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	479.516	425.843
Periodeafgrænsningsposter	79.095	82.050
Tilgodehavender i alt	<u>558.611</u>	<u>507.893</u>
Likvide beholdninger	<u>45.852</u>	<u>3.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.515.260</u>	<u>5.200.700</u>
Aktiver i alt	<u>6.238.553</u>	<u>6.965.529</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for opskrivninger	1.326.000	1.326.000
6	Overført resultat	669.510	527.250
	Egenkapital i alt	<u>2.195.510</u>	<u>2.053.250</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	366.036	370.476
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>366.036</u>	<u>370.476</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	120.716	875.205
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	448.542	553.064
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.278.462	1.254.830
	Selskabsskat	52.800	6.954
	Anden gæld	1.776.487	1.851.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.677.007</u>	<u>4.541.803</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.677.007</u>	<u>4.541.803</u>
	Passiver i alt	<u>6.238.553</u>	<u>6.965.529</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	133.018	707.152	
Pensioner	7.366	56.246	
Andre omkostninger til social sikring	2.362	23.640	
Personalemkostninger i øvrigt	68.630	125.140	
	211.376	912.178	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	12.604	12.443	
Andre renteomkostninger	81.296	183.404	
	93.900	195.847	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Biler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2015	240.000	2.767.498	57.805
Kostpris 30. juni 2016	240.000	2.767.498	57.805
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	176.699	1.067.498	56.277
Årets afskrivninger	40.008	0	1.528
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	216.707	1.067.498	57.805
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	23.293	1.700.000	0

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	<u>1.326.000</u>	<u>1.326.000</u>
	<u>1.326.000</u>	<u>1.326.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	527.250	402.421
Årets overførte overskud eller underskud	<u>142.260</u>	<u>124.829</u>
	<u>669.510</u>	<u>527.250</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 21/12 2000 ApS, CVR-nr. 25817648 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.